
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXII/167/2025 Rady Miejskiej 
w Połańcu z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie jednostki budżetowej pod 

nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Połańcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/167/2025 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Połańcu w  § 1 w treści zdania: „W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Połańcu przyjętym 
uchwałą Nr LXXVIII/499/2025 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie nadania 
statutu dla jednostki budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Połańcu […]” prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską, dotyczącą numeru uchwały  poprzez zastąpienie zapisu: „Nr LXXVIII/499/2025” 
zapisem  „Nr LXXVIII/499/2023”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXII/167/2025 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27 maja 2025 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, z 2025 r. poz. 1907, 

poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2316


	UCHWAŁA NR XXIII/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T10:21:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




